АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Бородино

12.04.2016

№ 269
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 01.11.2013  №1201 «Об утверждении муниципальной программы «Система социальной защиты населения г.Бородино»
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации города Бородино от 23.07.2013 г. №760 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Бородино, их формировании и реализации», распоряжением администрации города Бородино от 26.07.2013 №92 « Об утверждении перечня муниципальных программ города Бородино»,  на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации города Бородино от 01.11.2013 г. №1201 «Об утверждении муниципальной программы «Система социальной защиты населения г.Бородино» следующие изменения:

1.1 Приложение 2 к подпрограмме 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия», реализуемой в рамках муниципальной программы "Система социальной защиты населения г.Бородино  " изложить в следующей редакции согласно приложения 1.

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности   городского округа Первухина А. В.
3. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Бородино                                                          А.Ф. Веретенников
Прокина Т.В. 3-25-20
      Приложение №1
к постановлению администрации

города Бородино № 269 от 12.04.2016г.

	Приложение № 2
к  подпрограмме 5 "Обеспечение реализации муниципальной программы ", реализуемой в рамках муниципальной программы г.Бородино "Система социальной защиты населения г.Бородино

	Перечень мероприятий подпрограммы 5 "Обеспечение реализации муниципальной программы"

	Наименование  программы, подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации

	Расходы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия

	( руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Год предшествующий отчётному году
	Отчётный финансовый год
	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	Итого на период

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	Цель подпрограммы:

	7251900
	6012876
	5908900
	5908900
	5908900
	30991476

	создание условий для эффективного, ответственного и прозрачного управления финансовыми ресурсами в рамках выполнения установленных функций и  переданных государственных полномочий по социальной поддержке и социальному обслуживанию

	1.Задача

	7251900
	6012876
	5908900
	5908900
	5908900
	30991476

	Обеспечение реализации государственной и муниципальной социальной политики на  территории г.Бородино

	1.1 Осуществление государственных полномочий по организации деятельности органов управления системой социальной защиты населения (в соответствии с Законом края от 20.12.2005 № 17-4294 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по организации деятельности органов управления системой социальной защиты населения, обеспечивающих решение вопросов социальной поддержки и социального обслуживания населения")

	147
	1006
	0350075130
	121
	4635520,00

	3715213,11
	3519412,99
	3519412,99
	3519412,99
	18908972,08

	147
	1006
	035007513П
	121
	198191,37

	205533,89
	205533,89
	205533,89
	205533,89
	1020326,93

	147
	1006
	0350075130
	129
	1382265,21

	1142751,77
	1062862,73
	1062862,73
	1062862,73
	5713605,17

	147
	1006
	035007513П
	129
	59853,79

	62071,23
	62071,23
	62071,23
	62071,23
	308138,71

	147
	1006
	0350075130
	244
	956791,63
	818032
	1038319,16
	1038319,16
	1038319,16
	4889781,11

	147
	1006
	0350075130
	852
	688
	2950
	4300
	700
	700
	9338

	147
	1006
	0350075130
	122
	18590
	47948
	16400
	20000
	20000
	122938

	Инженерно-техническое заключение по перекрытию в нежилом помещении

	147
	1006
	0350097030
	244
	0
	18376
	0
	0
	0
	18376

	Управление социальной защиты населения администрации г.Бородино

	7251900
	6012876
	5908900
	5908900
	5908900
	30991476